Pedido de Providência nº 01/2018.

Exmo. Senhor Presidente:

Os Vereadores que este, subscrevem requerem que, após a tramitação

regimental, seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido de

providência:

Que seja revisada toda a iluminação pública de Vila Progresso, e em

frente as propriedades dos Senhores Atilio Schultz (Tilo), Jair Lunelli e Lirio

Cigonini, seja trocada as lâmpadas que estão queimadas.

Justificativa em Plenário.

Câmara de Vereadores de Três Palmeiras/RS, 27 de fevereiro de 2018.

VER. ROBERTO FERREIRA DA LUZ -PDT

Ver. Wagner José Segalla Flores–-PDT

Ver. Clóvis Glinke-PDT

Ver. Juliano da Silva-PDT